

Årsredovisning

One W Creative AB

559164-3662

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Vannerstedt , Styrelseledamot
2024-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom fotografering.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget förvärvat aktier i Dunder Studios AB.

I väntan på att Dunder Studios AB ska komma igång med sin verksamhet har dess operativa aktiviteter bedrivits genom One W Creative AB. Detta innebär att intäkter och kostnader relaterade till Dunder Studios AB verksamhet har redovisats i One W Creative AB räkenskaper.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	2 484	333	258	156
Resultat efter finansiella poster	224	127	110	7
Soliditet %	73	74	79	69

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Denna betydande ökning beror på att verksamheten i Dunder Studios AB har bedrivits genom One W Creative AB under uppstartsperioden för Dunder Studios AB. Därmed har de intäkter som genererats av Dunder Studios AB inkluderats i nettoomsättningen för One W Creative AB.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	143 915	99 625	293 540
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-150 000		-150 000
- Balanseras i ny räkning		99 625	-99 625	0
- Årets resultat			170 865	170 865
- Belopp vid årets utgång	50 000	93 541	170 865	314 406

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	93 541
<i>Årets resultat</i>	<i>170 865</i>
<i>Summa</i>	<i>264 406</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	204 406
<i>Summa</i>	<i>264 406</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 484 436	333 061
Övriga rörelseintäkter	421	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 484 857	333 061
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-398 052	-23 916
Övriga externa kostnader	-1 575 443	-151 660
Personalkostnader	-282 072	-21 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 685	-8 527
Övriga rörelsekostnader	-31	-3
Summa rörelsekostnader	-2 261 283	-205 605
Rörelseresultat	223 574	127 456
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	990	64
Räntekostnader och liknande resultatposter	-457	-285
Summa finansiella poster	533	-221
Resultat efter finansiella poster	224 107	127 235
Resultat före skatt	224 107	127 235
Skatter		
Skatt på årets resultat	-53 242	-27 610
Årets resultat	170 865	99 625

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 685
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 685
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	15 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	250 000	250 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		265 000	250 000
Summa anläggningstillgångar		265 000	255 685
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		39 391	18 062
Övriga fordringar		154	460
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		39 545	18 522
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		314 829	306 798
<i>Summa kassa och bank</i>		314 829	306 798
Summa omsättningstillgångar		354 374	325 320
SUMMA TILLGÅNGAR		619 374	581 005

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	93 541	143 915
Årets resultat	170 865	99 625
<i>Summa fritt eget kapital</i>	264 406	243 540
Summa eget kapital	314 406	293 540
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	171 688	171 688
Summa obeskattade reserver	171 688	171 688
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 164	2 494
Skatteskulder	25 236	26 598
Övriga skulder	96 880	86 685
Summa kortfristiga skulder	133 280	115 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	619 374	581 005

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	42 636	42 636
Utgående anskaffningsvärden	42 636	42 636
Ingående avskrivningar	-36 951	-28 424
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 685	-8 527
Utgående avskrivningar	-42 636	-36 951
Redovisat värde	0	5 685

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	15 000	-
Utgående anskaffningsvärden	15 000	-
Redovisat värde	15 000	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm, den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Vannerstedt

Fredrik Vannerstedt

Styrelseledamot

2024-06-26